
 
На основу члана 2. и 3. Закона о штрајку („Сл. лист СРЈ“, бр. 29/96 и „Сл. 
гласник РС“ 101/05) и Одлуке о организовању штрајка упозорења 
запослених у Републици Србији, Повереништво Синдикалне организације, 
на седници __________  доноси  
 

ОДЛУКУ  
О СТУПАЊУ У  ШТРАЈК УПОЗОРЕЊА 

 
 

 1. Штрајк УПОЗОРЕЊА запослених у __________(назив Послодавца) 
организује се ради испуњавања следећег захтева:  
 

 
ПОВЛАЧЕЊА ИЗ ПРОЦЕДУРЕ ДОНОШЕЊА ПРЕДЛОГА ЗАКОНА О 
ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ЗАКОНА О РАДУ  
 

 
 2. Штрајк УПОЗОРЕЊА запослених, одржаће се дана 23. јануара 2014.  

године у трајању од једног сата и то од 11 до 12 сати.  
 
3. Штрајк УПОЗОРЕЊА испољава се прекидом рада на месту рада на коме 

се затекну у том времену и окупљањем запослених у пословним 
просторијама Послодавца, те читањем Прогласа.  

 
4. Штрајкачки  одбор чине чланови Повереништва Синдикалне 
организације, и то:  
 

1.______________________, председник  
2. ______________________, члан  
3. ______________________, члан  

 
 
5.  Штрајкачки одбор ће радити у просторијама, на адреси___________. 
 
 
Доставити: 

- Послодавцу  
- Локалној самоуправи  
- Гранском синдикату  

 
 

Повереник Синдикалне организације  
 

                                                                        _______________________ 
 

(ПЕЧАТ СИНДИКАЛНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ) 


